[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30 января 2014 года

                       № 03 - р

	О назначении ответственных лиц за своевременную подготовку ответов на межведомственные запросы от государственных органов власти через систему межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ)(

В соответствии со ст. 7.1, 7.2 главы 2 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в целях организации и контроля при межведомственном и (или) межуровневом информационном взаимодействии Администрацией Кусинского сельского поселения Киришского муниципального района  Ленинградской области» с государственными органами:

1. Назначить лиц, ответственных за своевременную подготовку

ответов на межведомственные запросы от государственных органов через систему межведомственного электронного взаимодействия (СМЭВ) по направлениям деятельности структурных подразделений администрации:

- Стаховскую Е. В. – заместителя главы администрации;
- Сальникову Н.Н. – ведущего специалиста (гл. бухгалтера);

- Сорокину Г.В. – ведущего специалиста;

- Алипову Е.В. – специалиста 1 категории (землеустроителя);
- Борисову А.В. – бухгалтера.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Стаховскую Е.В.
ВРИО   главы администрации

                      Е.В. Стаховская
Разослано: в дело – 2, администрация Киришского муниципального района, ответственным по списку